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Poznań, 22 kwietnia 2025 r. 

 

Parkowa premiera ATAL w Poznaniu 
 

ATAL, ogólnopolski deweloper, zainaugurował w Poznaniu inwestycję ATAL Parkowa i zaoferował w niej 
do sprzedaży 257 mieszkań oraz 5 lokali usługowych. Nowy projekt powstaje przy ul. Mogileńskiej,  
w zielonej części dzielnicy Nowe Miasto, łącząc zalety dostępu do natury z miejską wygodą. Ceny miesz-

kań w stanie deweloperskim wynoszą od 10 400 do 14 200 zł za mkw. Zakończenie budowy planowane 
jest na II kwartał 2027 roku. 

Wprowadzenie na rynek nowego projektu w Poznaniu jest elementem naszej strategii, której ce-
lem jest budowa szerokiej i zróżnicowanej oferty mieszkaniowej na każdym z regionalnych rynków, na 

których operujemy. Budujemy w ten sposób bogate portfolio mieszkaniowe na czas ożywienia, którego 

spodziewamy się wraz z rozpoczęciem obniżek stóp procentowych w Polsce. Inwestycja ATAL Parkowa 

wyróżnia się doskonałą lokalizacją, funkcjonalnością i nowoczesną architekturą, co czyni z niej bardzo 

atrakcyjną propozycję dla różnych grup odbiorców – mówi Agnieszka Majkusiak, dyrektor sprzedaży 
ATAL.  

W trzech budynkach osiedla ATAL Parkowa, liczących od 4 do 10 kondygnacji, znajdą się zarówno funk-

cjonalne kawalerki o pow. od 28 mkw., mieszkania 2- i 3-pokojowe oraz przestronne apartamenty  

4-pokojowe (do 131 mkw. pow.). Tarasy na najwyższych kondygnacjach, a także balkony i ogródki, po-
zwolą cieszyć się bliskością zieleni. 

Na terenie osiedla przewidziano stojaki rowerowe oraz kameralne miejsca do odpoczynku z ławkami. 
Dla najmłodszych zaprojektowano plac zabaw. Przemyślana organizacja przestrzeni wspólnej sprzyjać 
będzie sąsiedzkim spotkaniom oraz chwilom relaksu. Całość dopełnią estetyczne elementy małej archi-
tektury, podkreślające nowoczesny charakter inwestycji. 

ATAL Parkowa powstaje przy ul. Mogileńskiej i Warszawskiej – w miejscu, gdzie natura spotyka się  

z miastem. W bezpośrednim sąsiedztwie znajdują się przystanki tramwajowe i autobusowe, które za-
pewnią szybki dojazd do centrum Poznania, a także wygodne połączenia z innymi dzielnicami. Lokalizacja 
inwestycji umożliwia dogodny dostęp do głównych tras wyjazdowych, takich jak ul. Warszawska, DK11 
oraz autostrada A2. 



2/2 

 

ATAL S.A., ul. Stawowa 27, 43-400 Cieszyn. Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej, VIII Wydział Gospodarczy KRS. 
Numer KRS: 0000262397, NIP: 5482487278, kapitał zakładowy: 216 073 050,00 zł, opłacony w całości. 

 

Okolica osiedla ATAL Parkowa sprzyja aktywnemu trybowi życia. W zasięgu spaceru znajdują się Jezioro 
Maltańskie, poznańskie ZOO oraz zielone ścieżki idealne do biegania czy jazdy na rowerze. Codzienność 
ułatwią także sklepy, punkty usługowe i placówki edukacyjne, dostępne w zasięgu kilku minut od domu. 

Sprzedaż prowadzi poznańskie biuro ATAL: 

ul. Chwaliszewo 62/U1, Poznań 

e-mail: bsmpoznan@atal.pl  

 

Więcej o inwestycji na stronie: atalparkowa.pl 

 

ATAL S.A. (www.atal.pl) to czołowy polski deweloper z bogatym, 30-letnim doświadczeniem na rynku nieruchomo-

ści. Spółka realizuje inwestycje w trzech sektorach – mieszkaniowym, komercyjnym oraz w segmencie apartamen-

tów inwestycyjnych. Założycielem i właścicielem ATAL jest Zbigniew Juroszek. W aktualnej ofercie znajdują się  
inwestycje deweloperskie realizowane w aglomeracji śląskiej, Krakowie, Łodzi, Wrocławiu, Warszawie, Trójmie-
ście, Poznaniu i Szczecinie. Wynikami sprzedaży ATAL zapewnia sobie czołową pozycję wśród największych przed-
siębiorstw w branży. ATAL jest członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich. W 2013 roku obligacje spółki 
zadebiutowały na rynku Catalyst, a od 2015 roku akcje ATAL notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych  

w Warszawie. 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marek Thorz, PR Manager 

e-mail: pr@atal.pl lub marek.thorz@atal.pl 

tel.  +48 512 420 319 
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